MUNICIPALIDAD DE

ALTO HOSPICIO
E “THullicalleral

DIRECCION/DEPARTAMENTO
NOMBRE RESPONSABLE

CUENTA ASIGNADA

N° DECRETO ALCALDICIO

N° DECRETO DE PAGO
FECHA INICIO EJECUCION
FECHATERMINO EJECUCION

MONTO ASIGNADO

IMIONTO RENDIDO
REINTEGRO
SALDO PENDIENTE

\OBJETIVO DEL GASTO

MONTO ASIGNADO POR ITEM:

N°® BOLETA
' /FACTURA

o

FECHA

CAJA CHICA
FONDO A RENDIR

COMPRAS FUERA DEL SISTEMA PUBLICO

X

DEPARTAMENTO DE CULTURA TURISMO Y PATRIMONIO

PATRICIA FUENTES ROJAS

114.03.003

3883

3034

23/09/2021

10/11/2021

750,000

749,550

450

GASTO OPERACIONALES DE TURISMO Y PATRIMONIO
DETALLE DE RENDICION

PROVEEDOR

RUT PROVEEDOR

DETALLE

VALOR ($)

IMPORTADORA Y COMPRA DE
/ EXPORTADORA SUPER /| GUILNARLDAS PARA p
1 20385| 25/10/2021 |HOME 76.862.121-7|ROMERIA 15,000
IMPORTADORA Y COMPRA DE
. /' |EXPORTADORA SUPER /| GUILNARLDAS PARA r
2 20386| 25/10/2021 [HOME 76.862.121-7|ROMERIA 10,700
GUILNALDA HOJAS PARA
3 8| 25/10/2021 |SONIA FLORES 4 ,|ROMERIA 4 15,000
SOMBRERO PAMPINO
] /|IMPOT EXPORT.DELFIN {PARA BAILES EN
4 6671 25/10/2021|DORADO 76.131.073-9|ACTIVIDAD P
AGUA PARA /i
i ) / /|PARTICIPANTES DE
5 | 33949110| 26/10/2021|UNIMARC 81.537.600-5|ACTIVIDAD | = NUTIL
\\/};
BOLSAS DE BASURA-, . <
OV pf O
| ,PARA LMPIEZA ASELLE
HUANTAJAYA POR
6 | 86125135 | 26/10/2021 |SUPERMERCADO ACUENTA |  76.833.720-9|ACTIVIDAD DE ROMERIA | 12,380

NSNS



